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LUPIPETS Kietbaski kaczka + ser 5009

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Dtugos¢ towaru w centymetrach
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Forma przysmaku

Wielkos¢ pupila

Kraj pochodzenia
Szerokos¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach

Faza zycia

Kraj dostawcy

Cechy dodatkowe

47,11 zt
5907459204896
5907459204896

64

41

Do zucia, Mieso suszone

Rasy s$rednie, Uniwersalne, Rasy
duze, Rasy mate i miniaturowe

Polska
38
16618.67

Dla wszystkich, Dorosty, Junior,
Senior, Szczenieta

Polska

Naturalne, Bezzbozowe,
Niskottuszczowe

DUCK SAUSAGE WITH CHEESE - kietbaski drobiowo - serowe dla pséw (karma uzupetniajgca) bez konserwantéw
chemicznych. Przechowywad w temp. ponizej 20°C i wilgotnosci wzglednej powietrza do 60%. Chroni¢ przed bezposrednim
promieniowaniem stonecznym. Po otwarciu opakowania mozna przechowywa¢ w lodéwce. Produkt nie do spozycia przez ludzi.

Sktad:

suszone mieso kaczki 71,8%, ser 10%, skrobia 5%, sél, sorbitol, gliceryna jarzynowa, biatka roslinne.

Sktadniki analityczne:

biatko surowe 30%, ttuszcz surowy 3%, popiét surowy 4%, wilgotnos¢ 18%, wtdkno surowe 5%

Zalecenia zywieniowe:

Podawac jako przysmak, nagrodowo podczas tresury lub jako przekagske. Nalezy zawsze zapewni¢ zwierzeciu dostep do

Swiezej wody.
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